
 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO TIKSLINIMAS 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. TS-250

4 priedas

Eurai

Eil.
Programos/asignavimų valdytojo pavadinimas Iš viso iš jų: Iš viso SF* iš jų: Iš viso VF* iš jų:

Iš viso 

MK*
iš jų:

Iš viso SP 

PR*
iš jų:

Nr. išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1 SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ 

ĮGYVENDINIMAS IR VALDYMAS (01) -25186,18 -34420,18 -78045,00 9234,00 -24948,18 -34182,18 -72160,00 9234,00 -238,00 -238,00 -5885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Savivaldybės administracija -22422,00 -24957,00 -61677,00 2535,00 -22184,00 -24719,00 -55800,00 2535,00 -238,00 -238,00 -5877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3    administracija -44238,00 -46773,00 -61677,00 2535,00 -44000,00 -46535,00 -55800,00 2535,00 -238,00 -238,00 -5877,00

4   savivaldybės kitos išlaidos 21816,00 21816,00 0,00 0,00 21816,00 21816,00

5 Kontrolės ir audito tarnyba 2184,00 2184,00 1614,00 0,00 2184,00 2184,00 1614,00

6 Statybos ir infrastruktūros plėtros skyrius -7903,00 -7903,00 -6034,00 0,00 -7903,00 -7903,00 -6034,00

7  projektų administravimas -7903,00 -7903,00 -6034,00 0,00 -7903,00 -7903,00 -6034,00

8 Strateginio planavimo ir investicijų skyrius -10852,00 -10852,00 0,00 0,00 -10852,00 -10852,00 0,00 0,00

9 Europos ir kitų fondų projektams finansuoti -6055,00 -6055,00 0,00 0,00 -6055,00 -6055,00

10 investiciniams projektas,galimybių studijoms ir 

kitiems dokumentams rengti -4797,00 -4797,00 0,00 0,00 -4797,00 -4797,00

11 Finansų skyrius 14839,82 14839,82 0,00 0,00 14839,82 14839,82 0,00 0,00

12 paskolų aptarnavimas 12374,00 12374,00 0,00 0,00 12374,00 12374,00

13 grąžinamos lėšos FM už išperkamus namus 2465,82 2465,82 0,00 0,00 2465,82 2465,82

14 Priešgaisrinė tarnyba 0,00 -6699,00 -7534,00 6699,00 -6699,00 -7534,00 6699,00

15 Jūžintų seniūnija 118,00 118,00 -84,00 0,00 118,00 118,00 -84,00

16 Kazliškio seniūnija 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 430,00 430,00

17 Kriaunų seniūnija 0,00 0,00 -1436,00 0,00 -1407,00 -29,00

18 Obelių seniūnija -760,00 -760,00 -1260,00 0,00 -760,00 -760,00 -1260,00

19 Pandėlio seniūnija 1155,00 1155,00 -514,00 0,00 1155,00 1155,00 -535,00 21,00

20 Panemunėlio seniūnija -1976,00 -1976,00 -1550,00 0,00 -1976,00 -1976,00 -1550,00

21 UGDYMO KOKYBĖS IR MOKYMOSI 

APLINKOS UŽTIKRINIMAS (02) 35671,00 30322,00 -2488,00 5349,00 71319,00 67151,00 -17665,00 4168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2050,00 15980,00 2050,00 -35648,00 -34779,00 -803,00 -869,00

22 Švietimo skyrius 44051,00 42819,00 0,00 1232,00 44051,00 42819,00 0,00 1232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23   lengvatinio moksl.pervežimo išlaidų kompens. 44051,00 44051,00 0,00 0,00 44051,00 44051,00

24 darbo vietų įvertinimui ir darbo vietų įvertinimui -1232,00 -1232,00 1232,00

25 Juodupės l.-d. -2800,00 -2800,00 0,00 0,00 -2800,00 -2800,00

26 M.-d. ,,Ąžuoliukas" 8956,00 8956,00 0,00 0,00 8956,00 8956,00

27 L.-d. ,,Nykštukas" 4605,00 3000,00 0,00 1605,00 4605,00 3000,00 1605,00

28 L.-d. ,,Pumpurėlis" -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00

29 L.-d. ,,Varpelis"                                                   -3524,00 -3524,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 -5524,00 -5524,00

30 Obelių l.-d. -1900,00 -1900,00 0,00 0,00 -1900,00 -1900,00

31 Kavoliškio m.-d. 0,00 0,00 -2800,00 0,00 -2800,00

32 Pandėlio prad. m-klos Kazliškio sk. 0,00 0,00 -1800,00 0,00 -1800,00

33 Senamiesčio progimnazija 700,00 700,00 3900,00 0,00 -700,00 4600,00 700,00 700,00

34 Senamiesčio progimnazija Laibgalių sk. 600,00 600,00 -1800,00 0,00 -1800,00 600,00 600,00

35 Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras -6869,00 -6869,00 -869,00 0,00 -6869,00 -6869,00 -869,00

36 Panemunėlio pagrindinė m-kla 3901,00 3901,00 -9276,00 0,00 3901,00 3901,00 -9276,00

37 J. Tumo-Vaižganto gimnazija 0,00 0,00 13700,00 0,00 13700,00

38 J. Tumo-Vaižganto gimnazijos bendrabutis 0,00 0,00 -1620,00 0,00 -1620,00

39 Juozo Tūbelio progimnazija 800,00 800,00 0,00 0,00 -500,00 500,00 800,00 800,00

40 Jūžintų J. O. Širvydo pagrindinė m-kla 0,00 0,00 -673,00 0,00 -673,00

41 Kamajų A.Strazdo gimnazija 0,00 -1331,00 0,00 1331,00 -1331,00 1331,00

42 Obelių gimnazija 1000,00 1000,00 1580,00 0,00 1580,00 1000,00 1000,00

43 Pandėlio gimnazija 0,00 -2050,00 -2600,00 2050,00 -2050,00 -2600,00 2050,00

44 Švietimo centras 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00

45 Pedagoginė psichologinė tarnyba -500,00 -500,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00

46 Panemunėlio univer. daugiafun. centras 945,00 945,00 66,00 0,00 945,00 945,00 66,00

47 Kūno kultūros ir sporto centras 4400,00 5269,00 0,00 -869,00 7400,00 7400,00 -3000,00 -2131,00 -869,00

48 Jūžintų seniūnija -204,00 -204,00 -356,00 0,00 -204,00 -204,00 -356,00



Eil.
Programos/asignavimų valdytojo pavadinimas Iš viso iš jų: Iš viso SF* iš jų: Iš viso VF* iš jų:

Iš viso 

MK*
iš jų:

Iš viso SP 

PR*
iš jų:

Nr. išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti išlaidoms turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo 

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

49 Kazliškio seniūnija 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00

50 Panemunėlio seniūnija 550,00 550,00 0,00 0,00 550,00 550,00

51

KULTŪROS,SPPORTO,BENDRUOMENĖS 

IR VAIKŲ IR JAUNIMO GYVENIMO 

AKTYVINIMO PROGRAMA (03) 11067,00 13792,95 -8493,00 -2725,95 11067,00 11067,00 -8493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2725,95 0,00 -2725,95

52 Krašto muziejus 4000,00 3300,00 0,00 700,00 4000,00 4000,00 -700,00 700,00

53 Turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centras 0,00 0,00 254,00 0,00 254,00

54 Kultūros centras 9219,00 12644,95 0,00 -3425,95 9219,00 9219,00 3425,95 -3425,95

55 Jūžintų seniūnija 199,00 199,00 -227,00 0,00 199,00 199,00 -227,00

56 Kazliškio seniūnija -490,00 -490,00 0,00 0,00 -490,00 -490,00

57 Obelių seniūnija 860,00 860,00 -1030,00 0,00 860,00 860,00 -1030,00

58 Pandėlio seniūnija -2721,00 -2721,00 -7490,00 0,00 -2721,00 -2721,00 -7490,00

59
SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS 

APSAUGOS PASLAUGŲ KOKYBĖS 

GERINIMAS (04)                 
-129887,00 -129887,00 -269,00 0,00 -87351,00 -87351,00 0,00 -42536,00 -42536,00 -269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius -113041,00 -113041,00 0,00 0,00 -88041,00 -88041,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61  socialinė parama -55324,00 -55324,00 0,00 0,00 -30324,00 -30324,00 0,00 -25000,00 -25000,00

62  asmenų patalpinmas į stacionarias globos įst. -2800,00 -2800,00 0,00 0,00 -2800,00 -2800,00

63  parapijos senelių namų finansavimas -2900,00 -2900,00 0,00 0,00 -2900,00 -2900,00

64  kompensacijos už šildymą ir vandenį -43500,00 -43500,00 -43500,00 -43500,00

65 slauga pagal socialines indikacijas -5200,00 -5200,00 0,00 0,00 -5200,00 -5200,00

66 būsto pritaikymas neįgaliesiems -3317,00 -3317,00 0,00 0,00 -3317,00 -3317,00

67 Juodupės seniūnija -2736,00 -2736,00 0,00 0,00 -2736,00 -2736,00

68 Jūžintų seniūnija -1186,00 -1186,00 0,00 0,00 30,00 30,00 -1216,00 -1216,00

69 Kamajų seniūnija 153,00 153,00 0,00 0,00 153,00 153,00

70 Kriaunų seniūnija -3524,00 -3524,00 0,00 0,00 40,00 40,00 -3564,00 -3564,00

71 Obelių seniūnija -4251,00 -4251,00 0,00 0,00 140,00 140,00 -4391,00 -4391,00

72 Pandėlio seniūnija -1800,00 -1800,00 -203,00 0,00 200,00 200,00 -2000,00 -2000,00 -203,00

73 Panemunėlio seniūnija -1310,00 -1310,00 0,00 0,00 40,00 40,00 -1350,00 -1350,00

74 Rokiškio miesto seniūnija 90,00 90,00 -66,00 0,00 90,00 90,00 -66,00

75 Rokiškio kaimiškoji seniūnija -2282,00 -2282,00 0,00 0,00 150,00 150,00 -2432,00 -2432,00

76 RAJONO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ 

PRIEŽIŪRA, PLĖTRA IR 

MODERNIZAVIMAS(05) 184079,00 64579,00 -57,00 99500,00 184079,00 64579,00 -57,00 99500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77
Statybos ir infrastruktūros plėtros skyrius 181500,00 62000,00 0,00 119500,00 181500,00 62000,00 0,00 119500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 kapitalo investicijos ir ilgalaikio turto remontas 138000,00 18500,00 0,00 119500,00 138000,00 18500,00 119500,00

79 subsidijos gamintojams už šilumunę energiją 43500,00 43500,00 43500,00 43500,00

80 Jūžintų seniūnija -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 -113,00 -113,00

81 Obelių seniūnija -100,00 -100,00 -500,00 0,00 -100,00 -100,00 -500,00

82 Pandėlio seniūnija 1366,00 1366,00 556,00 0,00 1366,00 1366,00 556,00

83 Panemunėlio seniūnija 1426,00 1426,00 0,00 0,00 1426,00 1426,00

84                                    IŠ VISO 75743,82 -55613,23 -89352,00 111357,05 154165,82 21263,82 -98375,00 112902,00 -42774,00 -42774,00 -6154,00 0,00 0,00 -2050,00 15980,00 2050,00 -35648,00 -32053,05 -803,00 -3594,95

SF* - savarankiška funkcija

VF* - valstybės funkcija

MK* - moksleivio krepšelis

SP PR* - specialioji programa


